（様式第１号）

年     月     日

排水設備設置義務免除申請書

福山市上下水道事業管理者  様

申請者 住所又は所在地
名前又は名称                           印
下水道法第１０条第１項のただし書きの規定により，排水設備設置義務の免除を受けたいので，次のとおり申請します。

	排出事業場等の名称

	排出施設の所在地

	免除を受けようとする
下水の種類

	免除を受けようとする

下水の排出水量
	平均          ㎥／日（最大          ㎥／日）

	排出開始日
	年     月     日

	予定排出先

	排出施設管理責任者

	用水の種類
	□水道水  □工業用水道水  □井戸水  □その他（           ）

	備考
	添付書類  １．排出施設所在地の位置図

          ２．排出施設に係る図面

          ３．排水設備に係る図面

          ４．水質試験成績表・水質変化予測計算表
５．流量計算書

６．その他必要な書類

              （                                       ）

2012－水給－15-4 A4